Hyperpro Kit Molle Lineari Forcella (Offroad) - Listini 01-2023 iva inclusa
Tel. 0721/413350
MARCA/MODELLO ANNI MOLLE FORK
PREZZO IVATO
(OLIO ESCLUSO) DENSITA' LIVELLO OLIO
BETA
RR 250/300 2T 4,5 KG/mm 12-17 SL-FO-356-045 € 121,94 SAE 7,5 130 MM
RR 250/300 2T 4,8 KG/mm 12-17 SL-FO-356-048 € 121,94 SAE 7,5 130 MM
RR 250/300 2T 5,0 KG/mm 12-17 SL-FO-356-050 € 121,94 SAE 7,5 130 MM
HONDA
CR 125 (R) 0,38 KG/mm 01-09 SL-FO-324-038 € 121,94 SAE 5 100 MM
CR 125 (R) 0,40 KG/mm 01-09 SL-FO-324-040 € 121,94 SAE 5 100 MM
CR 125 (R) 0,43 KG/mm 01-09 SL-FO-324-043 € 121,94 SAE 5 100 MM
CR 125 R 0,38 KG/mm 97-00 SL-FO-326-038 € 121,94 SAE 7,5 100 MM
CR 125 R 0,40 KG/mm 97-00 SL-FO-326-040 € 121,94 SAE 7,5 100 MM
CR 125 R 0,42 KG/mm 97-00 SL-FO-326-042 € 121,94 SAE 7,5 90 MM
CR 125 R 0,45 KG/mm 97-00 SL-FO-326-045 € 121,94 SAE 7,5 90 MM
CR 250 R 0,38 KG/mm 97-07 SL-FO-322-038 € 121,94 SAE 7,5 300 CC
CR 250 R 0,40 KG/mm 97-07 SL-FO-322-040 € 121,94 SAE 7,5 300 CC
CR 250 R 0,42 KG/mm 97-07 SL-FO-322-042 € 121,94 SAE 7,5 300 CC
CR 250 R 0,45 KG/mm 97-07 SL-FO-322-045 € 121,94 SAE 7,5 300 CC
CR 250 R 0,48 KG/mm 97-07 SL-FO-322-048 € 121,94 SAE 7,5 300 CC
CR 250 R 0,50 KG/mm 97-07 SL-FO-322-050 € 121,94 SAE 7,5 300 CC
CR 500 R 0,38 KG/mm 96-01 SL-FO-326-038 € 121,94 SAE 7,5 100 MM
CR 500 R 0,40 KG/mm 96-01 SL-FO-326-040 € 121,94 SAE 7,5 100 MM
CR 500 R 0,42 KG/mm 96-01 SL-FO-326-042 € 121,94 SAE 7,5 100 MM
CR 500 R 0,45 KG/mm 96-01 SL-FO-326-045 € 121,94 SAE 7,5 100 MM
CRF 250 R 0,42 KG/mm 10-14 SL-FO-320-042 € 121,94 SAE 7,5 325 CC
CRF 250 R 0,45 KG/mm 10-14 SL-FO-320-045 € 121,94 SAE 7,5 325 CC
CRF 250 R 0,48 KG/mm 10-14 SL-FO-320-048 € 121,94 SAE 7,5 325 CC
CRF 250 R 0,50 KG/mm 10-14 SL-FO-320-050 € 121,94 SAE 7,5 325 CC
CRF 250 R  4,0 N/mm 18-22 SL-FO-357-040 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
CRF 250 R  4,2 N/mm 18-22 SL-FO-357-042 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
CRF 250 R  4,4 N/mm 18-22 SL-FO-357-044 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
CRF 250 R  4,6 N/mm 18-22 SL-FO-357-046 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
CRF 250 R  4,8 N/mm 18-22 SL-FO-357-048 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
CRF 250 R  5,0 N/mm 18-22 SL-FO-357-050 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
CRF 250 R  5,2 N/mm 18-22 SL-FO-357-052 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
CRF 250 R  5,4 N/mm 18-22 SL-FO-357-054 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
CRF 250 R  5,6 N/mm 18-22 SL-FO-357-056 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
CRF 250 X 0,38 KG/mm 04-13 SL-FO-322-038 € 121,94 SAE 7,5 350 CC
CRF 250 X 0,40 KG/mm 04-13 SL-FO-322-040 € 121,94 SAE 7,5 350 CC
CRF 250 X 0,42 KG/mm 04-13 SL-FO-322-042 € 121,94 SAE 7,5 350 CC
CRF 250 X 0,45 KG/mm 04-13 SL-FO-322-045 € 121,94 SAE 7,5 350 CC

CRF 450 R  5,0 N/mm 17-22 SL-FO-357-050 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
CRF 450 R  5,2 N/mm 17-22 SL-FO-357-052 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
CRF 450 R  5,4 N/mm 17-22 SL-FO-357-054 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
CRF 450 R  5,6 N/mm 17-22 SL-FO-357-056 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
KAWASAKI 0
KDX 400 0,38 KG/mm 03-10 SL-FO-322-038 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
KDX 400 0,40 KG/mm 03-10 SL-FO-322-040 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
KDX 400 0,42 KG/mm 03-10 SL-FO-322-042 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
KDX 400 0,45 KG/mm 03-10 SL-FO-322-045 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
KDX 400 0,48 KG/mm 03-10 SL-FO-322-048 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
KDX 400 0,50 KG/mm 03-10 SL-FO-322-050 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
KX 125 0,38 KG/mm 96-01 SL-FO-326-038 € 121,94 SAE 5 100 MM
KX 125 0,40 KG/mm 96-01 SL-FO-326-040 € 121,94 SAE 7,5 100 MM
KX 125 0,42 KG/mm 96-01 SL-FO-326-042 € 121,94 SAE 7,5 100 MM
KX 125 0,45 KG/mm 96-01 SL-FO-326-045 € 121,94 SAE 7,5 100 MM
KX 125  0,38 KG/mm 02-10 SL-FO-328-038 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
KX 125  0,40 KG/mm 02-10 SL-FO-328-040 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
KX 125  0,42 KG/mm 02-10 SL-FO-328-042 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
KX 125  0,45 KG/mm 02-10 SL-FO-328-045 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
KX 125  0,48 KG/mm 02-10 SL-FO-328-048 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
KX 250 (F) 0,38 KG/mm 02-05 SL-FO-328-038 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
KX 250 (F) 0,40 KG/mm 02-05 SL-FO-328-040 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
HYPERPRO - KIT MOLLE LINEARI FORCELLA (OFFROAD) - Listino 01-2023 iva inclusa (C)
1
Hyperpro Kit Molle Lineari Forcella (Offroad) - Listini 01-2023 iva inclusa
Tel. 0721/413350
MARCA/MODELLO ANNI MOLLE FORK
PREZZO IVATO
(OLIO ESCLUSO) DENSITA' LIVELLO OLIO
HYPERPRO - KIT MOLLE LINEARI FORCELLA (OFFROAD) - Listino 01-2023 iva inclusa (C)
KX 250 (F) 0,42 KG/mm 02-05 SL-FO-328-042 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
KX 250 (F) 0,45 KG/mm 02-05 SL-FO-328-045 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
KX 250 (F) 0,48 KG/mm 02-05 SL-FO-328-048 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
KX 250 0,38 KG/mm 96-01 SL-FO-326-038 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
KX 250 0,40 KG/mm 96-01 SL-FO-326-040 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
KX 250 0,42 KG/mm 96-01 SL-FO-326-042 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
KX 250 0,45 KG/mm 96-01 SL-FO-326-045 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
KX 250 F 0,38 KG/mm 06-10 SL-FO-322-038 € 121,94 SAE 5 300 CC
KX 250 F 0,40 KG/mm 06-10 SL-FO-322-040 € 121,94 SAE 5 300 CC
KX 250 F 0,42 KG/mm 06-10 SL-FO-322-042 € 121,94 SAE 5 300 CC
KX 250 F 0,45 KG/mm 06-10 SL-FO-322-045 € 121,94 SAE 5 300 CC
KX 250 F 0,48 KG/mm 06-10 SL-FO-322-048 € 121,94 SAE 5 300 CC
KX 250 F 0,50 KG/mm 06-10 SL-FO-322-050 € 121,94 SAE 5 300 CC
KX 250 F 0,85 KG/mm 11-12 SL-FO-380-085 € 121,94
KX 250 F 0,95 KG/mm 11-12 SL-FO-380-095 € 121,94
KX 250 F 1,00 KG/mm 11-12 SL-FO-380-100 € 121,94
KX 250 F 1,05 KG/mm 11-12 SL-FO-380-105 € 121,94
KX 250 F 0,85 KG/mm 13-19 SL-FO-385-085 € 121,94
KX 250 F 0,95 KG/mm 13-19 SL-FO-385-095 € 121,94
KX 250 F 1,0 KG/mm 13-19 SL-FO-385-100 € 121,94
KX 250 F 1,05 KG/mm 13-19 SL-FO-385-105 € 121,94
KX 450 F  0,38 KG/mm 2006 SL-FO-354-038 € 121,94 SAE 7,5 300 CC
KX 450 F  0,40 KG/mm 2006 SL-FO-354-040 € 121,94 SAE 7,5 300 CC
KX 450 F  0,42 KG/mm 2006 SL-FO-354-042 € 121,94 SAE 7,5 300 CC
KX 450 F  0,45 KG/mm 2006 SL-FO-354-045 € 121,94 SAE 7,5 300 CC
KX 450 F  0,48 KG/mm 2006 SL-FO-354-048 € 121,94 SAE 7,5 300 CC
KX 450 F 0,45 KG/mm 07-12 SL-FO-356-045 € 121,94 SAE 7,5 300 CC
KX 450 F 0,48 KG/mm 07-12 SL-FO-356-048 € 121,94 SAE 7,5 300 CC
KX 450 F 0,50 KG/mm 07-12 SL-FO-356-050 € 121,94 SAE 7,5 300 CC
KX 450 F   4,0 N/mm 19-21 SL-FO-357-040 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
KX 450 F   4,2 N/mm 19-21 SL-FO-357-042 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
KX 450 F   4,4 N/mm 19-21 SL-FO-357-044 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
KX 450 F   4,6 N/mm 19-21 SL-FO-357-046 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
KX 450 F   4,8 N/mm 19-21 SL-FO-357-048 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
KX 450 F   5,0 N/mm 19-21 SL-FO-357-050 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
KX 450 F   5,2 N/mm 19-21 SL-FO-357-052 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
KX 450 F   5,4 N/mm 19-21 SL-FO-357-054 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
KX 450 F   5,6 N/mm 19-21 SL-FO-357-056 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
KX 500 0,38 KG/mm 97-04 SL-FO-326-038 € 121,94 SAE 7,5 100 MM
KX 500 0,40 KG/mm 97-04 SL-FO-326-040 € 121,94 SAE 7,5 100 MM
KX 500 0,42 KG/mm 97-04 SL-FO-326-042 € 121,94 SAE 7,5 100 MM
KX 500 0,45 KG/mm 97-04 SL-FO-326-045 € 121,94 SAE 7,5 100 MM
KTM 0
125 SX 0,40 KG/mm 02-06 SL-FO-330-040 € 121,94 SAE 5 120 MM
125 SX 0,42 KG/mm 02-06 SL-FO-330-042 € 121,94 SAE 5 120 MM
125 SX 0,44 KG/mm 02-06 SL-FO-330-044 € 121,94 SAE 5 120 MM
125 SX 0,46 KG/mm 02-06 SL-FO-330-046 € 121,94 SAE 5 120 MM
125 SX 0,48 KG/mm 02-06 SL-FO-330-048 € 121,94 SAE 5 120 MM
125 SX 0,38 KG/mm 09-15 SL-FO-354-038 € 121,94 SAE 5 300 CC
125 SX 0,40 KG/mm 09-15 SL-FO-354-040 € 121,94 SAE 5 300 CC
125 SX 0,42 KG/mm 09-15 SL-FO-354-042 € 121,94 SAE 5 300 CC
125 SX 0,45 KG/mm 09-15 SL-FO-354-045 € 121,94 SAE 5 300 CC

RM-Z 450  4,0 N/mm 18-22 SL-FO-357-040 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
RM-Z 450  4,2 N/mm 18-22 SL-FO-357-042 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
RM-Z 450  4,4 N/mm 18-22 SL-FO-357-044 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
RM-Z 450  4,6 N/mm 18-22 SL-FO-357-046 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
RM-Z 450  4,8 N/mm 18-22 SL-FO-357-048 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
RM-Z 450  5,0 N/mm 18-22 SL-FO-357-050 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
RM-Z 450  5,2 N/mm 18-22 SL-FO-357-052 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
RM-Z 450  5,4 N/mm 18-22 SL-FO-357-054 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
RM-Z 450  5,6 N/mm 18-22 SL-FO-357-056 € 121,94 SAE 7,5 370 CC
YAMAHA
WR 450 F 0,38 KG/mm 12-15 SL-FO-354-038 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
WR 450 F 0,40 KG/mm 12-15 SL-FO-354-040 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
WR 450 F 0,42 KG/mm 12-15 SL-FO-354-042 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
WR 450 F 0,45 KG/mm 12-15 SL-FO-354-045 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
WR 450 F 0,48 KG/mm 12-15 SL-FO-354-048 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
YZ 125 0,38 KG/mm 06-21 SL-FO-352-038 € 121,94 SAE 7,5 280 CC
YZ 125 0,40 KG/mm 06-21 SL-FO-352-040 € 121,94 SAE 7,5 280 CC
YZ 125 0,42 KG/mm 06-21 SL-FO-352-042 € 121,94 SAE 7,5 280 CC
4
Hyperpro Kit Molle Lineari Forcella (Offroad) - Listini 01-2023 iva inclusa
Tel. 0721/413350
MARCA/MODELLO ANNI MOLLE FORK
PREZZO IVATO
(OLIO ESCLUSO) DENSITA' LIVELLO OLIO
HYPERPRO - KIT MOLLE LINEARI FORCELLA (OFFROAD) - Listino 01-2023 iva inclusa (C)
YZ 125 0,45 KG/mm 06-21 SL-FO-352-045 € 121,94 SAE 7,5 280 CC
YZ 125 0,48 KG/mm 06-21 SL-FO-352-048 € 121,94 SAE 7,5 280 CC
YZ 125 0,50 KG/mm 06-21 SL-FO-352-050 € 121,94 SAE 7,5 280 CC
YZ 250 0,38 KG/mm 06-21 SL-FO-352-038 € 121,94 SAE 7,5 325 CC
YZ 250 0,40 KG/mm 06-21 SL-FO-352-040 € 121,94 SAE 7,5 325 CC
YZ 250 0,42 KG/mm 06-21 SL-FO-352-042 € 121,94 SAE 7,5 325 CC
YZ 250 0,45 KG/mm 06-21 SL-FO-352-045 € 121,94 SAE 7,5 325 CC

YZ 450 F 0,50 KG/mm 06-09 SL-FO-352-050 € 121,94 SAE 7,5 300 CC
YZ 450 F  0,45 KG/mm 10-13 SL-FO-356-045 € 121,94 SAE 5 300 CC
YZ 450 F  0,48 KG/mm 10-13 SL-FO-356-048 € 121,94 SAE 5 300 CC
YZ 450 F  0,50 KG/mm 10-13 SL-FO-356-050 € 121,94 SAE 5 300 CC
YZ 450 F 0,38 KG/mm 14-22 SL-FO-322-038 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
YZ 450 F 0,40 KG/mm 14-22 SL-FO-322-040 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
YZ 450 F 0,42 KG/mm 14-22 SL-FO-322-042 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
YZ 450 F 0,45 KG/mm 14-22 SL-FO-322-045 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
YZ 450 F 0,48 KG/mm 14-22 SL-FO-322-048 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
YZ 450 F 0,50 KG/mm 14-22 SL-FO-322-050 € 121,94 SAE 7,5 120 MM
5
Hyperpro Molla Lineare Mono (Offroad) - Listino 01-2023 iva inclusa
Tel. 0721/413350
MARCA/MODELLO ANNI MOLLA POST. PREZZO IVATO
BETA
RR 250/300 2T 4,5 kg/mm 10-18 SL-MO-471-045 € 121,94
RR 250/300 2T 4,8 kg/mm 10-18 SL-MO-471-048 € 121,94
RR 250/300 2T 5,1 kg/mm 10-18 SL-MO-471-051 € 121,94
RR 250/300 2T 5,4 kg/mm 10-18 SL-MO-471-054 € 121,94
RR 250/300 2T 5,7 kg/mm 10-18 SL-MO-471-057 € 121,94
RR 250/300 2T 6,0 kg/mm 10-18 SL-MO-471-060 € 121,94
RR 250/300 2T 6,1 kg/mm 10-18 SL-MO-472-061 € 121,94
RR 250/300 2T 6,3 kg/mm 10-18 SL-MO-472-063 € 121,94
RR 250/300 2T 6,6 kg/mm 10-18 SL-MO-472-066 € 121,94
RR 250/300 2T 6,9 kg/mm 10-18 SL-MO-472-069 € 121,94
RR 250/300 2T 7,2 kg/mm 10-18 SL-MO-472-072 € 121,94
RR 250/300 2T 7,6 kg/mm 10-18 SL-MO-472-076 € 121,94
RR 250/300 2T 8,0 kg/mm 10-18 SL-MO-472-080 € 121,94
RR 250/300 2T 8,4 kg/mm 10-18 SL-MO-472-084 € 121,94
RR 250/300 2T 8,8 kg/mm 10-18 SL-MO-472-088 € 121,94
RR 250/300 2T 9,2 kg/mm 10-18 SL-MO-472-092 € 121,94
HONDA
CR 125 R  4,1 kg/mm 89-07 SL-MO-450-041 € 121,94
CR 125 R  4,5 kg/mm 89-07 SL-MO-450-045 € 121,94
CR 125 R  4,8 kg/mm 89-07 SL-MO-450-048 € 121,94
CR 125 R  5,1 kg/mm 89-07 SL-MO-450-051 € 121,94
CR 125 R  5,4 kg/mm 89-07 SL-MO-450-054 € 121,94
CR 125 R  5,7 kg/mm 89-07 SL-MO-450-057 € 121,94
CR 125 R  6,0 kg/mm 89-07 SL-MO-450-060 € 121,94
CR 250 R  4,1 kg/mm 89-99 SL-MO-450-041 € 121,94
CR 250 R  4,5 kg/mm 89-99 SL-MO-450-045 € 121,94
CR 250 R  4,8 kg/mm 89-99 SL-MO-450-048 € 121,94
CR 250 R  5,1 kg/mm 89-99 SL-MO-450-051 € 121,94
CR 250 R  5,4 kg/mm 89-99 SL-MO-450-054 € 121,94
CR 250 R  5,7 kg/mm 89-99 SL-MO-450-057 € 121,94
CR 250 R  6,0 kg/mm 89-99 SL-MO-450-060 € 121,94
CR 250 R  4,5 kg/mm 00-07 SL-MO-440-045 € 121,94
CR 250 R  4,8 kg/mm 00-07 SL-MO-440-048 € 121,94
CR 250 R  5,1 kg/mm 00-07 SL-MO-440-051 € 121,94
CR 250 R  5,4 kg/mm 00-07 SL-MO-440-054 € 121,94
CR 250 R  5,7 kg/mm 00-07 SL-MO-440-057 € 121,94
CR 250 R  6,0 kg/mm 00-07 SL-MO-440-060 € 121,94
CR 500 R  4,1 kg/mm 89-01 SL-MO-450-041 € 121,94
CR 500 R  4,5 kg/mm 89-01 SL-MO-450-045 € 121,94
CR 500 R  4,8 kg/mm 89-01 SL-MO-450-048 € 121,94
CR 500 R  5,1 kg/mm 89-01 SL-MO-450-051 € 121,94
CR 500 R  5,4 kg/mm 89-01 SL-MO-450-054 € 121,94
CR 500 R  5,7 kg/mm 89-01 SL-MO-450-057 € 121,94
CR 500 R  6,0 kg/mm 89-01 SL-MO-450-060 € 121,94
CRF 250  R/X 4,5 KG//mm 10-14 SL-MO-460-045 € 121,94
CRF 250  R/X 4,8 KG//mm 10-14 SL-MO-460-048 € 121,94
CRF 250  R/X 5,1 KG//mm 10-14 SL-MO-460-051 € 121,94
CRF 250  R/X 5,4 KG//mm 10-14 SL-MO-460-054 € 121,94
CRF 250  R/X 5,7 KG//mm 10-14 SL-MO-460-057 € 121,94
CRF 250  R/X 6,0 KG//mm 10-14 SL-MO-460-060 € 121,94
CRF 250 R 4,5 kg/mm 04-09 SL-MO-440-045 € 121,94
CRF 250 R 4,8 kg/mm 04-09 SL-MO-440-048 € 121,94
CRF 250 R 5,1 kg/mm 04-09 SL-MO-440-051 € 121,94
CRF 250 R 5,4 kg/mm 04-09 SL-MO-440-054 € 121,94
CRF 250 R 5,7 kg/mm 04-09 SL-MO-440-057 € 121,94
CRF 250 R 6,0 kg/mm 04-09 SL-MO-440-060 € 121,94
CRF 250 R 45 N/mm 15-22 SL-MO-445-045 € 121,94
CRF 250 R 48 N/mm 15-22 SL-MO-445-048 € 121,94
HYPERPRO MOLLA LINEARE MONO (OFFROAD) Listino 01-2023 iva inclusa (C)
1
Hyperpro Molla Lineare Mono (Offroad) - Listino 01-2023 iva inclusa
Tel. 0721/413350
MARCA/MODELLO ANNI MOLLA POST. PREZZO IVATO
HYPERPRO MOLLA LINEARE MONO (OFFROAD) Listino 01-2023 iva inclusa (C)
CRF 250 R 51 N/mm 15-22 SL-MO-445-051 € 121,94
CRF 250 R 57 N/mm 15-22 SL-MO-445-057 € 121,94
CRF 250 R 60 N/mm 15-22 SL-MO-445-060 € 121,94
CRF 450 R 4,5 kg/mm 02-08 SL-MO-440-045 € 121,94
CRF 450 R 4,8 kg/mm 02-08 SL-MO-440-048 € 121,94
CRF 450 R 5,1 kg/mm 02-08 SL-MO-440-051 € 121,94
CRF 450 R 5,4 kg/mm 02-08 SL-MO-440-054 € 121,94
CRF 450 R 5,7 kg/mm 02-08 SL-MO-440-057 € 121,94
CRF 450 R 6,0 kg/mm 02-08 SL-MO-440-060 € 121,94
CRF 450 R 45 N/mm 17-22 SL-MO-445-045 € 121,94
CRF 450 R 48 N/mm 17-22 SL-MO-445-048 € 121,94
CRF 450 R 51 N/mm 17-22 SL-MO-445-051 € 121,94
CRF 450 R 54 N/mm 17-22 SL-MO-445-054 € 121,94
CRF 450 R 57 N/mm 17-22 SL-MO-445-057 € 121,94
CRF 450 R 60 N/mm 17-22 SL-MO-445-060 € 121,94
CRF 450 R/X 4,5 kg/mm 09-16 SL-MO-460-045 € 121,94
CRF 450 R/X 4,8 kg/mm 09-16 SL-MO-460-048 € 121,94

KX 450 F   57 N/mm 19-21 SL-MO-445-057 € 121,94
KX 450 F   60 N/mm 19-21 SL-MO-445-060 € 121,94
KX 500  4,1 kg/mm 88-04 SL-MO-450-041 € 121,94
KX 500  4,5 kg/mm 88-04 SL-MO-450-045 € 121,94
KX 500  4,8 kg/mm 88-04 SL-MO-450-048 € 121,94
KX 500  5,1 kg/mm 88-04 SL-MO-450-051 € 121,94
KX 500  5,4 kg/mm 88-04 SL-MO-450-054 € 121,94
KX 500  5,7 kg/mm 88-04 SL-MO-450-057 € 121,94
KX 500  6,0 kg/mm 88-04 SL-MO-450-060 € 121,94
KTM
125 SX 4,5 kg/mm 97-20 SL-MO-471-045 € 121,94
125 SX 4,8 kg/mm 97-20 SL-MO-471-048 € 121,94
125 SX 5,1 kg/mm 97-20 SL-MO-471-051 € 121,94
125 SX 5,4 kg/mm 97-20 SL-MO-471-054 € 121,94
125 SX 5,7 kg/mm 97-20 SL-MO-471-057 € 121,94
125 SX 6,1/7,9 kg/mm 97-20 SP-MO-470-061 € 121,94
125 SX 6,6/7,7 kg/mm 97-20 SP-MO-470-061 € 121,94
125 SX 6,0 kg/mm 97-20 SL-MO-471-060 € 121,94
125 SX 6,1 kg/mm 97-20 SL-MO-472-061 € 121,94
125 SX 6,3 kg/mm 97-20 SL-MO-472-063 € 121,94
125 SX 6,6 kg/mm 97-20 SL-MO-472-066 € 121,94
125 SX 6,6/7.7 kg/mm 97-20 SP-MO-470-066 € 121,94
125 SX 6,9 kg/mm 97-20 SL-MO-472-069 € 121,94
125 SX 7,6/9,9 kg/mm 97-20 SP-MO-470-076 € 121,94
125 SX 7,2 kg/mm 97-20 SL-MO-472-072 € 121,94
125 SX 7,6 kg/mm 97-20 SL-MO-472-076 € 121,94
125 SX 8,1/11,4 kg/mm 97-20 SP-MO-470-080 € 121,94
125 SX 8,0 kg/mm 97-20 SL-MO-472-080 € 121,94
125 SX 8,4 kg/mm 97-20 SL-MO-472-084 € 121,94
125 SX 8,8 kg/mm 97-20 SL-MO-472-088 € 121,94
125 SX 9,0/12,0 kg/mm 97-20 SP-MO-470-090 € 121,94
125 SX 9,2 kg/mm 97-20 SL-MO-472-092 € 121,94
125 SX 9,6 kg/mm 97-20 SL-MO-472-096 € 121,94
200 EXC 4,5 kg/mm 99-10 SL-MO-471-045 € 121,94
200 EXC 4,8 kg/mm 99-10 SL-MO-471-048 € 121,94
200 EXC 5,1 kg/mm 99-10 SL-MO-471-051 € 121,94
200 EXC 5,4 kg/mm 99-10 SL-MO-471-054 € 121,94

250 EXC 7,6/9,9 kg/mm 98-15 SP-MO-470-076 € 121,94
4
Hyperpro Molla Lineare Mono (Offroad) - Listino 01-2023 iva inclusa
Tel. 0721/413350
MARCA/MODELLO ANNI MOLLA POST. PREZZO IVATO
HYPERPRO MOLLA LINEARE MONO (OFFROAD) Listino 01-2023 iva inclusa (C)
250 EXC 7.2 kg/mm 98-15 SL-MO-472-072 € 121,94
250 EXC 7.6 kg/mm 98-15 SL-MO-472-076 € 121,94
250 EXC 8,1/11,4 kg/mm 98-15 SP-MO-470-080 € 121,94
250 EXC 8.0 kg/mm 98-15 SL-MO-472-080 € 121,94
250 EXC 8.4 kg/mm 98-15 SL-MO-472-084 € 121,94
250 EXC 8.8 kg/mm 98-15 SL-MO-472-088 € 121,94
250 EXC 9,0/12,0 kg/mm 98-15 SP-MO-470-090 € 121,94
250 EXC 9.2 kg/mm 98-15 SL-MO-472-092 € 121,94
250 EXC 9,6 kg/mm 98-15 SL-MO-472-096 € 121,94
250 EXC 54/70 N/mm 17-19 SP-MO-473-054 € 121,94
250 EXC 57/74 N/mm 17-19 SP-MO-473-057 € 121,94
250 EXC 60/80 N/mm 17-19 SP-MO-473-060 € 121,94
250 EXC 63/84 N/mm 17-19 SP-MO-473-063 € 121,94
250 EXC 66/90 N/mm 17-19 SP-MO-473-066 € 121,94
250 EXC-F 54/70 N/mm 17-19 SP-MO-473-054 € 121,94
250 EXC-F 57/74 N/mm 17-19 SP-MO-473-057 € 121,94
250 EXC-F 60/80 N/mm 17-19 SP-MO-473-060 € 121,94
250 EXC-F 63/84 N/mm 17-19 SP-MO-473-063 € 121,94

450 SX F 60 N/mm 2023 SL-MO-445-060 € 121,94
500 EXC-F 54/70 N/mm 17-19 SP-MO-473-054 € 121,94
500 EXC-F 57/74 N/mm 17-19 SP-MO-473-057 € 121,94
500 EXC-F 60/80 N/mm 17-19 SP-MO-473-060 € 121,94
500 EXC-F 63/84 N/mm 17-19 SP-MO-473-063 € 121,94
500 EXC-F 66/90 N/mm 17-19 SP-MO-473-066 € 121,94
525 EXC 4,5 kg/mm 03-10 SL-MO-471-045 € 121,94
525 EXC 4,8 kg/mm 03-10 SL-MO-471-048 € 121,94
525 EXC 5,1 kg/mm 03-10 SL-MO-471-051 € 121,94
525 EXC 5,4 kg/mm 03-10 SL-MO-471-054 € 121,94
525 EXC 5,7 kg/mm 03-10 SL-MO-471-057 € 121,94
525 EXC 6,1/7,9 kg/mm 03-10 SP-MO-470-061 € 121,94
525 EXC 6,6/7,7 kg/mm 03-10 SP-MO-470-061 € 121,94
525 EXC 6,0 kg/mm 03-10 SL-MO-471-060 € 121,94
525 EXC 6,1 kg/mm 03-10 SL-MO-472-061 € 121,94
525 EXC 6,3 kg/mm 03-10 SP-MO-472-063 € 121,94
525 EXC 6,6 kg/mm 03-10 SL-MO-472-066 € 121,94
525 EXC 6,9 kg/mm 03-10 SL-MO-472-069 € 121,94
525 EXC 7,6/9,9 kg/mm 03-10 SP-MO-470-076 € 121,94
525 EXC 7,2 kg/mm 03-10 SL-MO-472-072 € 121,94